
Zarządzenie Nr 38/2011
Wójta Gminy Głowno

z dnia 06 października 2011 r.

w sprawie: w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr  
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.  
675, z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r.  Nr 28 poz. 146, 
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726)  
oraz Uchwały Nr IV/21/11 Rady Gminy w Głownie z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2011 r. zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2011 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 6.540 zł (słownie :sześć tysięcy pięćset czterdzieści złotych 00/100)

− w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa   rozdział  75108 Wybory  do Sejmu i  Senatu  -  o  kwotę
6.540  zł na  wypłatę  zryczałtowanych  diet  dla  członków  obwodowych  komisji 
wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  zgodnie  z  pismem  Krajowego  Biura  Wyborczego
w Sieradzu DSR-580-1/11 z dnia 04 października 2011 roku,

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2011 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



              

  Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 38/2011  
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 06 października 2011r.

Zestawienie zmian budżetu Gminy Głowno na 2011 rok

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

6.540 6.540

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.540 6.540
2010 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

ustawami  

6.540

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.540
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

6.540

Ogółem 6.540 6.540



Załącznik Nr 2
        do Zarządzenia Nr 38/2011 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 06 października 2011r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2011 rok

Dział Rozdział Grupa § Zwiększenia Zmniejszenia
751 2.145,82 2.145,82

75108 2.145,82 2.145,82
Wynagrodzenia i pochodne 1.879,88

4110 220,11
4120 31,08
4170 1.628,69

Zadania statutowe 265,94 2.145,82
4210 1.895,82
4410 265,94
4700 250

Ogółem 2.145,82 2.145,82


	Wójta Gminy Głowno
	       								       
	  Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2


